２０２3 年 7 月吉日
会 員 各 位

一社）神戸経済同友会
I T 経 営 委 員 会
委 員 長  永 吉  一 郎

IT経営委員会 講演会 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し
上げます。
さて、2023 年度の当委員会では、「①”SDGs”達成に資する D&I のあり方をテクノロジーを基盤として考える。②

「誰一人取り残さない（D&I）」を支えるデジタル・パワー事例を多く見つけ出す。」をテーマに活動しております。
そこで、テーマに関してより理解を深めるため、下記の通り講演会を実施することになりました。

つきましては、会員の皆様全員にご案内いたしますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。
敬 具

                                 記

１．日 時︓２０２３年 9月 12日（火） １５︓００～１７︓００

２．場 所︓神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 「布引・北野」

３．内 容︓

＜講 師＞  社会福祉法人プロップ・ステーション 理事長 竹中 ナミ 氏

＜テーマ＞  「ICTが拓くユニバーサル社会」

【講師略歴】
重症心身障がい児の長女を授かったことから、日々の療育のかたわら障がい児医療・福祉・教育について独学し、challenged
（障がいを持つ人達）の自立と社会参加を目指して、活動を続けてきた。様々なボランティア活動を経て、1991年 5月兵庫県
内にてプロップ・ステーション準備会を設立。翌 92 年 4 月、大阪ボランティア協会内に事務局を移転し、代表に就任。7 年間任
意団体として活動を続け、ʼ98 年 9月、厚生大臣認可の社会福祉法人各を取得、本部を神戸市内に置き、理事長に選任。

＜スケジュール＞ 講演会   １５︓００ ～ １６︓３０

質疑応答  １６︓３０ ～ １７︓００

４．参加方式︓本講演会は「会場参加」と「リモート」を併用します。

各会員様は、「会場参加」と「リモート」のいずれかの参加方式をご選択の上、ご参加ください。

５．参加申込︓参加をご希望の方は、9月 5日（火）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、
       FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ
       お申込み下さい。

以上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

ＩＴ経営委員会 講演会 参加申込書

２０２３年 9月 12日（火）

【 講  演  会  】 １５︓００～１６︓３０
【 質 疑 応 答 】 １６︓３０～１７︓００

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

□ 「会場参加」にて参加

□ 「リモート」にて参加（※）

※「リモート」で参加の方のみ
詳細連絡用のメールアドレスをご記入下さい。

メールアドレス

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

（宛先 ＦＡＸ ０７８－３９２－７２３６）